SOINS VISAGE, pour vous Mesdames !

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d’entretien offerte

Soin Eclatant 40 min 45 € 270 €

Visage et cou : microdermabrasion , LED

Soin Rayonnant 50 min 59 € 354 €

Visage et cou : microdermabrasion , masque, LED

Soin Eclatant liftant 55 min 75 € 450 €

Visage et cou : microdermabrasion , masque collagéne +Acide hyaluronique + LED

Soin Régénérant 45 min 80 € 480 €

Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, LED

Soin Régénérant Hydratant 55 min 100 € 600 €

Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, masque, LED

Soin Excellence 60 min 125 € 750 €

Visage et cou : microdermabrasion, ondes acoustiques, masque, LED

Soin Anti—ﬁge Hydratant 45 min 100 € 600 €

Visage et cou : exfoliant, radiofréquence, LED

Soin Anti-age Régénérant 60 min 120 € 720 €

Visage et cou : microdermabrasion, radiofréquence, LED

Soin Platinium «Anti-age » 90 min 160 € 960 €

Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque, radiofréquence, LED

Soin Signature Bo'M <<Anti—ége » 2h15 250€ 1500 €

Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque + LED, radiofréquence,
mini lifting fils de soie de collagéne, LED

AUTRES SOINS VISAGE,
Pour Madame, Monsieur et Mademoiselle

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d’entretien offerte

Luminothérapie 30€ 180 €
Masque collagéne + acide hyaluronique apreés un soin 30€
Masque collagéne + acide hyaluronique +LED 55€
Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté 15€ 90 €

Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté & bras 20€ 120 €



Monsieur,
des soins spéciﬁques pour vous !

Soin visage pour vous, Monsieur 45 min
Visage et cou : microdermabrasion , masque, LED

Soin Régénérant 45 min
Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, LED

Soin Régénérant Hydratant 55 min

Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, masque, LED

Soin Excellence jeunesse 45 min

Visage et cou: microdermabrasion, ondes acoustiques, masque, LED

Soin Anti-dge Hydratant 45 min

Visage et cou : exfoliant, radiofréquence, LED

Soin Anti-age Régénérant 60 min
Visage et cou : microdermabrasion, radiofréquence, LED

Soin Platinium «Anti-age » 90 min

Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque, radiofréquence, LED

Soin Signature Bo'M «Anti-age » 2h15

Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque + LED, radiofréquence,

mini lifting fils de soie de collagéne, LED

LIFTING Visage et Cou,
pour Madame et Monsieur!

Lifting par Photo-rajeunissement visage & cou

Lifting par Photo-rajeunissement visage & cou & décolleté

Mini lifting naturel fils de soie au collagéne % zone* & LED

Mini lifting naturel fils de soie au collagéne & LED

Mini lifting naturel masque de collagéne &
ondes acoustiques & LED

Mini lifting naturel masque collagéne &
radiofréquence & LED

Mini lifting naturel fils de soie au collagéne &
radiofréquence & LED

Soin Signature Bo'M «Anti-age »

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d’entretien offerte

59 € 354 €

80 € 480 €
100 € 600 €
125 € 750 €
100 € 600 €
120 € 720 €
160 € 960 €
250€ 1500 €

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d’entretien offerte

85€ 510 €
120 € 720 €
90 € 540 €
120 € 720 €
140 € 840 €
150 € 900 €
195 € 1170 €
250€ 1500 €

Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque + LED, radiofréquence, mini lifting fils de soie de collagéne, LED



SOINS DU CORPS,
Madame, Monsieur, Mademoiselle

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d’entretien offerte

Protocole anti-taches des mains 40€ 240 €
Pressothérapie 22€ 132 €
Tonification musculaire 45 € 240€ (8)
Relachement cutané Abdomen ou Cuisse 80 € 480 €
Relachement cutané bras 75 € 450 €
Reldchement cutané Abdomen & Hanches 150 € 900 €
Protocole anti-cellulite & drainage petite zone* 70 € 420 €
Protocole anti-cellulite & drainage grande zone™* 105 € 630 €
Vergetures & citatrices petite zone® 55€ 330 €
Vergetures & cicatrices grande zone® 75€ 450 €
Soin des pieds 45 € 270 €

Traitement intensif complet - callosités, Hydratation

Bilan de soin (questionnaire, diagnostic) 30 €*
1ére Consultation nutrition 60 €
Suivi de consultation nutrition 40 € 240 €

Pass liberté Pressothérapie (2 séances/semaine, possibilité daller jusqu’a 3)

1 mois /19€ la séance 3 mois/16€ la séance 6 mois/13€ la séance Annuel/10 € la séance
152 € 384 € 624 € 960 €
*  Petite zone : Mollet, genoux, haut de bras, ailes dange ** Grande zone : Abdomen, cuisses, fesses, hanches,
°  Petite zone : 10 cm de diamétre °® Grande zone : + de 10 cm de diamétre

*Sera offert pour tout achar dun traitement




JEUNES ou ETUDIANTS, (744 27ans)

des soins spécialement congus pour vous !

Ma routine éclat, pour Mademoiselle ou Monsieur

Microdermabrasion, comédon, masque, LED

Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté

Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté & bras

MASSAGES

«Détente absolue»

«Libérez votre dos» Dos et bras

«L'indien»

«Le suédois»

Drainage lymphatique «Vodder Esthétique »
Drainage brésilien

Impérial Japonais liftant «Kobido »

Impérial Japonais liftant «Kobido» +
masque Collagene + LED

Madérothérapie

60 min

30 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

90 min

75 min

50 min 45 €

Forfait 3 séances

8 € 20€

12 € 30€

Forfait 6 séances

70 € 380 €
40 € 228 €
80 € 420 €
80 € 420 €
70 € 380 €
90 € 480 €
90 € 480 €
145 €

Forfait 5 séances

80 € 350 €



LUMIERE PULSEE, EPILATION DEFINITIVE
POUR MADAME, MONSIEUR

Bilan Epilation : vérifications des contre-indications + flash test

PARTIE SUPERIEURE DU CORPS

Aisselles

Inter sourcils

Léevres

Menton

Lévres & Menton
Pommettes

Barbe

Cou /Col de chemise
Pectoraux ou haut du dos
Torse ou dos

Abdomen ou bas du dos
Bande abdomen

Epaules

Bras complet & épaules
Avant bras & coude & mains
Avant bras

Mains

40 €

30€

30€

30€

45 €

30€

120 €

55€

80 €

140 €

60 €

40 €

70 €

110 €

80 €

65 €

20€

Forfait de 7 séances
+ 1 séance offerte

GRATUIT

280 €

210 €

210 €

210 €

315 €

210 €

840 €

385€

560 €

980 €

420 €

280 €

490 €

770 €

560 €

455 €

140 €



LUMIERE PULSEE, EPILATION DEFINITIVE
POUR MADAME, MONSIEUR

PARTIE INFERIEURE DU CORPS
Maillot classique

Maillot échancré

Maillot semi-intégral (uniquement partie haute Homme)
Maillot intégral

Inter fessier & fesses

Inter fessier

Fesses

Jambes compleétes

Cuisses

% jambes

Orteils + pieds

FORFAIT MULTI-ZONES

Maillot classique + aisselles

Maillot échancré + aisselles

Maillot semi intégral (partie haute homme) + aisselles
Maillot intégral + aisselles

Maillot classique + aisselles + %2 jambes

Maillot échancré + aisselles + %2 jambes

Maillot semi intégral + aisselles + %2 jambes

Maillot intégral + aisselles + %2 jambes

55€

80 €

90 €

110 €

70 €

45 €

40 €

200 €

115 €

100 €

20€

90 €

110 €

120 €

135€

185 €

210 €

220€

237 €

Forfait de 7 séances
+ 1 séance offerte

385 €

560 €

630 €

770 €

490 €

315 €

280 €

1400 €

805 €

700 €

140 €

630 €

770 €

840 €

945 €

1295 €

1470 €

1540 €

1660 €

Tarif de base sur une pilosité normale, un premier bilan peut entrainer un tarif spécifigue selon votre pilosité.

N’hésitez pas a demander un forfait spécifique.



