

SOINS VISAGE, pour vous Mesdames !

**Forfait de 6 séances
+ 1 séance d'entretien offerte**

Soin Éclatant Visage et cou : microdermabrasion, LED	40 min	45 €	270 €
Soin Rayonnant Visage et cou : microdermabrasion, masque, LED	50 min	59 €	354 €
Soin Éclatant liftant Visage et cou : microdermabrasion, masque collagène +Acide hyaluronique + LED	55 min	75 €	450 €
Soin Régénérant Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, LED	45 min	80 €	480 €
Soin Régénérant Hydratant Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, masque, LED	55 min	100 €	600 €
Soin Excellence Visage et cou : microdermabrasion, ondes acoustiques, masque, LED	60 min	125 €	750 €
Soin Anti-âge Hydratant Visage et cou : exfoliant, radiofréquence, LED	45 min	100 €	600 €
Soin Anti-âge Régénérant Visage et cou : microdermabrasion, radiofréquence, LED	60 min	120 €	720 €
Soin Platinum «Anti-âge» Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque, radiofréquence, LED	90 min	160 €	960 €
Soin Signature Bo'M «Anti-âge» Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque + LED, radiofréquence, mini lifting fils de soie de collagène, LED	2h15	250€	1500 €

AUTRES SOINS VISAGE, Pour Madame, Monsieur et Mademoiselle

**Forfait de 6 séances
+ 1 séance d'entretien offerte**

Luminothérapie	30 €	180 €
Masque collagène + acide hyaluronique après un soin	30 €	
Masque collagène + acide hyaluronique + LED	55 €	
Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté	15 €	90 €
Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté & bras	20 €	120 €

Monsieur, des soins spécifiques pour vous !

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d'entretien offerte

Soin visage pour vous, Monsieur	45 min	59 €	354 €
Visage et cou : microdermabrasion, masque, LED			
Soin Régénérant	45 min	80 €	480 €
Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, LED			
Soin Régénérant Hydratant	55 min	100 €	600 €
Visage et cou : exfoliant, ondes acoustiques, masque, LED			
Soin Excellence jeunesse	45 min	125 €	750 €
Visage et cou : microdermabrasion, ondes acoustiques, masque, LED			
Soin Anti-âge Hydratant	45 min	100 €	600 €
Visage et cou : exfoliant, radiofréquence, LED			
Soin Anti-âge Régénérant	60 min	120 €	720 €
Visage et cou : microdermabrasion, radiofréquence, LED			
Soin Platinum «Anti-âge»	90 min	160 €	960 €
Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque, radiofréquence, LED			
Soin Signature Bo'M «Anti-âge»	2h15	250€	1500 €
Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque + LED, radiofréquence, mini lifting fils de soie de collagène, LED			

LIFTING Visage et Cou, pour Madame et Monsieur !

Forfait de 6 séances
+ 1 séance d'entretien offerte

Lifting par Photo-rajeunissement visage & cou	85 €	510 €
Lifting par Photo-rajeunissement visage & cou & décolleté	120 €	720 €
Mini lifting naturel fils de soie au collagène ½ zone* & LED	90 €	540 €
Mini lifting naturel fils de soie au collagène & LED	120 €	720 €
Mini lifting naturel masque de collagène & ondes acoustiques & LED	140 €	840 €
Mini lifting naturel masque collagène & radiofréquence & LED	150 €	900 €
Mini lifting naturel fils de soie au collagène & radiofréquence & LED	195 €	1170 €
Soin Signature Bo'M «Anti-âge»	250€	1500 €
Visage et cou : double démaquillage, microdermabrasion, masque + LED, radiofréquence, mini lifting fils de soie de collagène, LED		

**SOINS DU CORPS,
Madame, Monsieur, Mademoiselle**

**Forfait de 6 séances
+ 1 séance d'entretien offerte**

Protocole anti-taches des mains	40€	240 €
Pressothérapie	22 €	132 €
Tonification musculaire	45 €	240 € (8)
Relâchement cutané Abdomen ou Cuisse	80 €	480 €
Relâchement cutané bras	75 €	450 €
Relâchement cutané Abdomen & Hanches	150 €	900 €
Protocole anti-cellulite & drainage petite zone*	70 €	420 €
Protocole anti-cellulite & drainage grande zone**	105 €	630 €
Vergetures & cicatrices petite zone°	55 €	330 €
Vergetures & cicatrices grande zone°°	75€	450 €
Soin des pieds	45 €	270 €
Traitement intensif complet - callosités, Hydratation		
Bilan de soin (questionnaire, diagnostic)	30 €*	

1ère Consultation nutrition 60 €

Suivi de consultation nutrition 40 € 240 €

Pass liberté Pressothérapie (2 séances/semaine, possibilité d'aller jusqu'à 3)

1 mois /19€ la séance	3 mois/16€ la séance	6 mois/13€ la séance	Annuel/10 € la séance
152 €	384 €	624 €	960 €

* Petite zone : Mollet, genoux, haut de bras, ailes d'ange

° Petite zone : 10 cm de diamètre

*Sera offert pour tout achat d'un traitement

** Grande zone : Abdomen, cuisses, fesses, hanches,

°° Grande zone : + de 10 cm de diamètre

JEUNES ou ETUDIANTS, (14 à 21 ans)
des soins spécialement conçus pour vous !

Ma routine éclat, pour Mademoiselle ou Monsieur
 Microdermabrasion, comédon, masque, LED

50 min

45 €

Forfait 3 séances

Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté

8 €

20 €

Bronzage naturel : Sun éclat visage & décolleté & bras

12 €

30 €

MASSAGES

Forfait 6 séances

«Détente absolue»

60 min

70 €

380 €

«Libérez votre dos» *Dos et bras*

30 min

40 €

228 €

«L'indien»

60 min

80 €

420 €

«Le suédois»

60 min

80 €

420 €

Drainage lymphatique «Vodder Esthétique»

60 min

70 €

380 €

Drainage brésilien

60 min

90 €

480 €

Impérial Japonais liftant «Kobido»

60 min

90 €

480 €

Impérial Japonais liftant «Kobido» +
 masque Collagène + LED

90 min

145 €

Forfait 5 séances

Madérothérapie

75 min

80 €

350 €

LUMIERE PULSEE, EPILATION DEFINITIVE POUR MADAME, MONSIEUR

Forfait de 7 séances
+ 1 séance offerte

Bilan Épilation : vérifications des contre-indications + flash test

GRATUIT

PARTIE SUPÉRIEURE DU CORPS

Aisselles	40 €	280 €
Inter sourcils	30 €	210 €
Lèvres	30 €	210 €
Menton	30 €	210 €
Lèvres & Menton	45 €	315 €
Pommettes	30 €	210 €
Barbe	120 €	840 €
Cou /Col de chemise	55 €	385 €
Pectoraux ou haut du dos	80 €	560 €
Torse ou dos	140 €	980 €
Abdomen ou bas du dos	60 €	420 €
Bande abdomen	40 €	280 €
Épaules	70 €	490 €
Bras complet & épaules	110 €	770 €
Avant bras & coude & mains	80 €	560 €
Avant bras	65 €	455 €
Mains	20 €	140 €

LUMIERE PULSEE, EPILATION DEFINITIVE POUR MADAME, MONSIEUR

**Forfait de 7 séances
+ 1 séance offerte**

PARTIE INFERIEURE DU CORPS

Maillot classique	55 €	385 €
Maillot échancré	80 €	560 €
Maillot semi-intégral (uniquement partie haute Homme)	90 €	630 €
Maillot intégral	110 €	770 €
Inter fessier & fesses	70 €	490 €
Inter fessier	45 €	315 €
Fesses	40 €	280 €
Jambes complètes	200 €	1400 €
Cuisses	115 €	805 €
½ jambes	100 €	700 €
Orteils + pieds	20 €	140 €

FORFAIT MULTI-ZONES

Maillot classique + aisselles	90 €	630 €
Maillot échancré + aisselles	110 €	770 €
Maillot semi intégral (partie haute homme) + aisselles	120 €	840 €
Maillot intégral + aisselles	135 €	945 €
Maillot classique + aisselles + ½ jambes	185 €	1295 €
Maillot échancré + aisselles + ½ jambes	210 €	1470 €
Maillot semi intégral + aisselles + ½ jambes	220 €	1540 €
Maillot intégral + aisselles + ½ jambes	237 €	1660 €

Tarif de base sur une pilosité normale, un premier bilan peut entraîner un tarif spécifique selon votre pilosité.

N'hésitez pas à demander un forfait spécifique.